



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

**PROCESSO Nº 3110/2024 MUNICÍPIO DE SANTO
ANTÔNIO DA BARRA - INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO Nº 3/2024.**

OBJETO: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO presente Edital tem por objeto a Chamada Pública para RECEBIMENTO EM DOAÇÃO, sem ônus ou encargos, de mobiliário, equipamentos eletrônicos, eletrodomésticos, playgrounds e kits escolares, a serem utilizados na Creche Municipal localizada na Avenida Goiás, Quadra 11, Setor Sol Nascente, conforme condições especificadas no Edital e seus Anexos.

O(A) GESTORA do(a) FMDCA, GO, no uso e gozo de suas atribuições legais, previstas na Constituição Federal e Estadual, bem como na Lei Orgânica do Município, e considerando ainda o que dispõe a Legislação vigente, e os demais atos administrativos: RESOLVE:

ADJUDICAR as empresas:

ROTARY CLUB DE SANTA HELENA DE GOIAS pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 01.126.499/0001-40, estabelecida na R RUA NATAL CASSIANO DA SILVA, LUCILENE, SANTA HELENA DE GOIÁS, GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/1	BERÇO MINI CAMA BALA DE MENTA BRANCO I02-10, EM MDF E MDP, ESTRADO COM 2 NIVEIS DE ALTURA(BAIXO 29CM - ALTO 56,4CM), 3 EM 1 (BERÇO, BERÇO-CAMA E MINI-CAMA) DIMENSÕES DO COLCHÃO 60X130CM - HENN		30	UN	711,67	21.350,10
1/2	COLCHÃO PARA BERÇO BEBÊ AMERICANO (130X70X10CM) D18 EM POLIESTER E PLACA DE ESPUMA DE POLIURETANO, IMPERMEAVEL - BERTOLIN		30	UN	271,67	8.150,10
1/3	COLCHONETE D20 (120X80X10CM) COSTURADO - SPORTS		50	UN	566,67	28.333,50
1/4	MESINHA INFANTIL (L. 80CM X A. 60CM X C. 80CM) C/CADEIRINHAS (L. 33CM X A. 61CM X C. 33CM) DE 01 A 05 ANOS EM POLIETILENO - CLICK NEW		8	PÇ	1.915,00	15.320,00
1/5	KIT ESCOLAR INDIVIDUAL (AZUL, AMARELO, VERMELHO E VERDE) - INFANTIL 03 A 06 ANOS 41089 - POLLO-A		30	UN	653,33	19.599,90
1/6	KIT ESCOLAR INDIVIDUAL (AZUL, AMARELO, VERMELHO E VERDE) - INFANTIL 03 A 06 ANOS 41089 - POLLO		30	UN	653,33	19.599,90
1/7	MESA REFEITORIO FIXO 4 LUGARES MDP BRANCO DE 25MM 50052 - POLLO		30	PÇ	791,67	23.750,10
1/8	MESA ESCRITÓRIO 1,20X0,60M S/GAVETAS CINZA EM MDF C/PES EM AÇO - MAXXI 43083 + CADEIRA ESCRITORIO ADDIT EXECUTIVA TELA - PRETA 33000 - POLLO		4	PÇ	1.863,33	7.453,32
1/9	MESA ESCRITÓRIO 1,20X0,60M C/GAVETAS CINZA EM MDF C/PES EM AÇO - MAXXI 43084 + CADEIRA ESCRITORIO ADDIT EXECUTIVA TELA - PRETA 33000 - POLLO		3	PÇ	2.062,67	6.188,01
1/10	MESA DE REUNIÃO DIRETORIA - 3,20X1,20M NOGAL SEVILHA/PRETO EM MDF C/CAIXA DE TOMADAS 22017 + 8 CADEIRAS DIRETOR COSTURADA, BASE EM "S" PRETA C/BRAÇO 30300 - POLLO		1	PÇ	2.981,67	2.981,67
1/11	CADEIRA LONGARINA PLASTICA 4 LUGARES, PRETO, ASSENTO E ENCOSTO DE POLIPROPILENO 34199 - POLLO		3	PÇ	625,23	1.875,69
1/12	AR CONDICIONADO HW INVERTER 18.000BTUs F G-TOP AUTO 220V - GREE		6	UN	5.253,33	31.519,98
1/13	AR CONDICIONADO INVERTER VOICE +AI 15.000BTUs FRIO 220V - LG		1	UN	5.810,67	5.810,67
1/14	AR CONDICIONADO HW INVERTER 12.000BTUs WFREE CONNECT 220V - SAMSUNG		1	UN	4.921,67	4.921,67



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 3110/2024 MUNICÍPIO DE SANTO
ANTÔNIO DA BARRA - INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO Nº 3/2024.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/15	AR CONDICIONADO HW INVERTER 9.000BTUs Q/F 220V - GREE		1	UN	3.727,33	3.727,33
1/16	GELADEIRA ELECTROLUX 260L CYCLE DEFROST DUPLEX DC35A BRANCO		1	UN	3.243,33	3.243,33
1/17	GELADEIRA CONSUL 450L FROST FREE DUPLEX CRM56FB BRANCO		2	UN	4.980,00	9.960,00
1/18	FREEZER VERTICAL TRIPLA AÇÃO 560 LITROS PT CEGA EVZ21 220V BRANCO - IMBERA		1	UN	7.740,00	7.740,00
1/19	FOGÃO INDUSTRIAL MAXI M6ED6 6 BOCAS DUPLAS - VENANCIO		1	UN	3.416,67	3.416,67
1/20	COIFA DE PAREDE 90CM INOX PIRAMIDE 5 E 6 BOCAS COM DUPLO FILTRO BAI91BR - BRASTEMP		1	UN	3.830,00	3.830,00
1/21	COOKTOP DE INDUÇÃO PORTÁTIL 1 QUEIMADOR (L. 29CM X A. 4CM L. 37CM) 220V PRETO ECI01PP - EOS		1	UN	837,67	837,67
1/22	LIQUIDIFICADOR LS8 LS-08MB-N 8 LITROS AÇO INOXIDAVEL 665W 3500RPM 220V - SKYMPSEN		1	UN	2.178,67	2.178,67
1/23	MICROONDAS 34L ELECTROLUX - MEO44 - BRANCO		1	UN	963,33	963,33
1/24	BEBEDOURO INDUSTRIAL 100 LITROS C/3 TORNEIRAS 220V - GIRA		1	UN	3.963,33	3.963,33
1/25	LAVADORA 17 KG ELECTROLUX ESSENCIAL CARE CESTO INOX - LED17 - BRANCO		1	UN	3.141,67	3.141,67
1/26	LAVADORA/TANQUINHO 15KG WANKE PREMIUM LWBE 150T3 - SILVER		1	UN	698,33	698,33
1/27	ARMARIO VENTILADO PA120 (ALT. 1,94M X LARG. 1,20M X PROF. 0,40M) CH 26 - AMAPÁ		7	UN	2.030,00	14.210,00
1/28	ARMARIO ROUPEIRO GRA 1/16 (ALT. 1,96M X LARG. 1,23M X PROF. 0,36M) CH 26 - AMAPÁ		2	UN	2.068,33	4.136,66
1/29	ARQUIVO CURTO 4 GAVETAS (ALT. 1,33M X LARG. 0,46M X PROF. 0,58M) CH 26 - AMAPÁ		2	UN	1.239,33	2.478,66
1/30	TELEVISÃO 43' LED 4K UN43DU7700 - SAMSUNG		6	UN	3.355,00	20.130,00
1/31	COMPUTADOR DUAL CORE 4GB SSD 240GB W10, MONITOR DELL 18,5" HD E1929H, TECLADO USB KB102 LECCO, MOUSE LECCO MS104 USB 2000DPI PRETO, ESTABILIZADOR APC 300VA ENTRADA BIVOLT E SAIDA 115V		1	PÇ	3.328,33	3.328,33
1/32	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL ECOTANK L3250 - EPSON		1	UN	2.045,00	2.045,00



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 3110/2024 MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DA BARRA - INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 3/2024.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/33	PLAYGROUND PLÁSTICO MEDINDO 1,85M DE ALTURA; 2,50M LARGURA E 4,50M COMPRIMENTO, 2 MÓDULOS (1 ALTO E 1 BAIXO)1 RAMPA DE ESCALADA COM ORIFÍCIOS VAZADOS E SALIÊNCIAS PARA APOIO DOS PÉS E ESPAÇO PARA PASSAGEM DE APENAS 1 CRIANÇA POR VEZ NA PARTE MAIS ALTA (SEGURANÇA)1 ESCORREGADOR CURVO COM UM POSTE DE SUSTENTAÇÃO, CONTENDO ROSCA NO POSTE E NA RAMPA, PARA FIXAÇÃO SEGURA.1 ESCORREGADOR PEQUENO1 ESCALADA PEQUENA2 DEGRAUS NO MÓDULO PEQUENO, PARA ACESSO À RAMPA DO ESCORREGADOR E À ESCALADA1 GUARDA CORPO COM TIMÃO ACOPLADO, PARTE INFERIOR DO BRINQUEDO COM DIVERSAS ENTRADAS E SAÍDAS FORMANDO UM PEQUENO LABIRINTO, ARCOS DE SEGURANÇA EM TODAS AS ENTRADAS E SAÍDAS, PAREDES DO MÓDULO PEQUENO COM DEGRAUS PARA ESCALAR, LOCAIS PRÓPRIOS PARA FIXAÇÃO NO PISO, SE NECESSÁRIO, MÓDULO MAIS ALTO CONTENDO UMA PLATAFORMA SEXTAVADA COM DRENOS PARA EVITAR ACÚMULO DE ÁGUA		4	UN	24.713,33	98.853,32
TOTAL DO FORNECEDOR .:						385.736,91

PUBLIQUE - SE

SANTO ANTÔNIO DA BARRA, 03 de dezembro de 2024

JOSE CANDIDO DO NASCIMENTO
431.853.471-53
PREFEITO MUNICIPAL